DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REDES SOCIAIS – SAÚDE
MENTAL CARÊNCIA DE MELATONINA/DOPAMINA de autoria de JOÃO GABRIEL
FERNANDES HOLANDA, FRANCISCO ADELTON ALVES RIBEIRO, GIORDANIA
TAVARES COSTA RIBEIRO, JOSÉ JÚLIO GOMES NETO, ALVARO ITAUNA
SCHALCHER PEREIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118270

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118270